Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«село Хайрюзово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04. 2012 года                                                                                                                               № 8

Об внесении изменений в Постановление №6  28.03.2012 г.
плана мероприятий профилактике экстремистской и
террористической деятельности на территории муниципального
 образования сельское поселение «село Хайрюзово»
на 2012 год.

На основании протеста заместителя прокурора Тигильского района исх. № 6 от 30.03.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести изменения в пункт №2 плана мероприятий по профилактике экстремистской и террористической деятельности на территории муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово»:
- слово «обязывающие» заменить на слово «рекомендующее».

Глава Администрации муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельское поселение «село Хайрюзово»                                                                  А.В. Хечгин